inducunt, etiā si plures fiant. 137. E. glo. fin. l. solent. de offi. procon.
 Gratis facere aliquid qui debet, si quid ut id faciat accipit, turpiter accipit. 262. A. S. si ob. l. iuriū gen. de pact.
 Gratis quædam licent, quæ aliās nō licet. 346. A. l. furti. de infa. & 331. E. S. deniq;. l. l. de postu. & glo. virtutis. S. bestias. l. eadem.
 pecunia capiens vt faciat quod Gratis facere tenetur: turpiter accipit. 1325. B. l. si vestimenta. de condic. ob tur. cau.
 Gratuita mandata esse debent. 1895. A. S. Julianus. l. si tibi. de præscr. ver.
 Grauari aliquem facto, & per misericordiam, paria sunt. 340. C. in mar.
 Grauatus in uno, reueatur in alio. 494. D.
 Grauida mulier censemur impedita, si se non arctauit ad hoc. 223. B. S. si nō. cum glo. l. 2. si quis cautio.
 Grauitas & benigni mores plus faciunt quæ facultates. 106. B. glo. sobrietas. l. nec ei. in fi. de adop.
 Grauius puniuntur quæ ignorantur, si facile sciri poterant. 1857. D. gl. 3. l. sed ad des. loca.
 Grex olim conducebatur stercorādi causa. 1848. E. glo. quem quis.
 Grex, ouium dicitur: armentum, boum: equitum, equorum. 821. E. S. per hanc. Gutturosus. 1963. E. S. si quis.

H

Habere quandoque, id est habere posse. 330. A
 Habere quandoque. i. retinere. 1018. D
 Habere quisq; potest, quod è re sua quæsum est. 1174. C. l. cōmunis. com. diuid.
 Habet quis per alium, quod per se habere non potest. 92. C. glo. 2. l. imperator. de sta. ho.
 Habens pretiū. rem habere videtur. 620. D. glo. vlti. l. item si. de alie. iudi. mutan. cau.
 Habitare quid. 1094. B. S. habitare.
 Habitando fructus percipio. 1909. A
 Habitatio. 950. C. & 969. A
 Habitatio, & vñsus, idem pene sunt. 951. A. l. si habitatio.
 Habitatio quandoque, id est domus gratia habitandi. 1406. E
 sine Habitatione viuere quis non potest. 589. E. gl. 2. l. legatum. de ca. de.
 Habitator suam suorūque culpam præstare debet. 1097. D. S. Labeo.
 Hadrianus princeps optimus. 72. A
 Heres causam exheredationis probare debet. 502. A
 Heres debet ponere in inuentorio nō solùm res testatoris, sed etiam res per cum detentas ex quacunque causa. 766. B. in marg.
 Heres est successor vitiorum defuncti. 870. B
 Heres fit lege, attestacione, vel sententia, non epistolis. 306. D
 transactio facta cum Herede putatio, nō porrigitur ad verum heredem. 313. C. S. debitor.
 Heres non potest aliqua quæ defunctus potuit. 1498. E
 soluens pro Herede, repetit. 1152. B. S. vñsu. fructu.
 pactum eius, qui putabatur Heres, porrigitur ad verum heredem. 310. D. E. l. im- perator.
 Heres quandoque plus potest, quam defunctus. 2167. D. glos. fina. l. pater. de pac. do.

Heres

Digesti veteris.

Heres repellitur qui non adhibuit medicum defuncto, vel malū adhibuit. 1979
A.glo.adhibuerit.
Heres Seij esse possum ab intestato, licet fecerit testamentum. 747.D.
Heres Sei esse possam ex testamento, licet nullum fecerit testamentum. ibidem.
Heres semel, an sit semper heres. 544.D E
Heres solet habere exemplū testamenti. 245.B.l.si legatum.
Heres sequitur forum defuncti. 683.A.l.
heres.de iudi.
Heres vitiorum defūcti successor est. 757
E.glo.in verb.hereditate.l.nec illam.de pet.here.
Heres vtitur iure defuncti. 683.E.glo. 4.l.
heres.de iudiciis.& 2052.B.glosdare.l.
cum quidam.
Heredis bona non obligantur per generalē obligationē defūcti. 1921.C.l. Pau.
Heredis bona quando obligātur per obligationem generalem defuncti. 1921.C.in margine.
Heredis nomē & ius tribuit sententia super petitione hereditatis 306.D.in mar.
Heredi suo vt sibi puidere quisque præsumitur. 2072.B.l.si paectum . de proba.
totiēs in Heredē datur actio de eo quod ad eum peruenit, quotiens ex defuncti dolo conuenit, non suo. 1487.B C.S.
totiens.l.quod in.de tributo.
possessio.an cōtinuetur à testatore in Heredem. 609B.glo.quasi coniunctim.
Heredem sc dicens, in dubio intelligitur in solidum. 1195.B.in summario.
Heredes coguntur pontificum auctoritate ad obsequium supremæ. voluntatis. 804.A B.S.quamuis.
Heredes necessarij. 541.D
Heredes pro fructibus præteritis agere possunt. 914.D
Heredum vni potest quis prouidere per paectum liberatorium, cæteris omisis. 294.A B.l.aus.
Hereditas iusta. 1684.C.S.de illo.
Hereditas non dicitur viuentis. 1771.A.
glo qui viuit.
Hereditas non est eius qui est nullus. de iure ciuili. 1771.C
Hereditas per delegationem non quæritur. 2148.C.glo.debet.
Hereditas vice domini est. 1201.A B.l.si ante.de inter actio.
aditio Hereditatis ad quem pertinet. 211.
A.in margine.
in Hereditate inspicitur tēpus aditionis. in legato, tempus quo cedit. 1365.E
Hereditatis petitio mixta est. 788.E
Hereditati acquiritur ex re hereditaria, sicut nobis ex re nostra. 1269.C.& 1270
A.l.eius qui.S.quod si.si cer.pe.
Hereditati se immiscere.est suorū heredū, adire verò extraneorum est. 543.A
Hereditati iacenti datur curator. 432.B.in margine.
Hereditatē inuadens pendente coditione, ea adueniente non perdit ius suum, licet propria auctoritate occupauerit. 210.C.in margine.
Hereditate iacente nō potest melior conditio afferri. 1766.A.glo.non.existat.
Hærentia religiosis, religiosa sunt. 850.C.
l.qvæ religiosis.de rei vin.
Hæreticus testis esse potest. 2091.B
Hau riendi ius non hominis, sed prædij est. 1005.C.S.si fundo.
Heliocaminus. 984.D l.si arborem.
Hermaphroditus. 89.C.l .quæritur.
Hermaphroditus an poslit esse testis. 2092.C.S.Hermaphroditus.